בבית המשפט העליון

בש"פ 6791/17

כבוד השופט נ' הנדל לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. שמואל יעקב המשיבים:
2. אמיר עבד אל האדי

3. גלעד כהן
4. רונן יחזקאל

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד יאיר זילברברג; עו"ד יעל שניידר

בשם משיב 1: עו"ד טליה גרידיש

בשם משיב 2: עו"ד נס אוחנה

בשם משיב 3: עו"ד תמיר סולומון; עו"ד עמית זיו

בשם משיב 4: עו"ד גיל עשת; עו"ד גדעון ויסמן

1. מונחת בפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
– מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מתאריך 16.9.2017, או עד למתן פסק דין בת"פ

34257-12-16 בעניינם של משיבים 2-1, ת"פ 11215-07-17 בעניינו של משיב 3, ות"פ 34255-12-16 בעניינו של
משיב 4, כולם בבית משפט השלום בראשון לציון, לפי המוקדם ביניהם. כדי לאפשר קיום דיונים בעניינם ולנוכח עמדת

תשלומים
אלה נפדו במזומן והושבו לחברות המקזזות בניכוי עמלה, שהועברה למשיב 1 ולעתים גם ליתר חברי הקבוצה.

מכתב האישום המתוקן עולה כי המשיבים הפיצו יחדיו למעלה מ-2,400 חשבוניות פיקטיביות בסכום כולל של מעל
מיליארד ש"ח, כאשר סכום המע"מ בגינן עומד על למעלה מ-159 מיליון ש"ח.

לנוכח התיאור האמור, מואשמים המשיבים בעבירות רבות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, שעיקרן
בעריכת חשבוניות פיקטיביות וסיוע לאחר להתחמק ממס, בנסיבות מחמירות. המשיבים אף מואשמים בריבוי עבירות של
שימוש במרמה ערמה ותחבולה כדי לעזור לאחר להתחמק ממס, וכן בהכנת פנקסי חשבונות ורשומות כוזבים – עבירות

לפי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש]. בנוסף, משיבים 1, 4-3 מואשמים בקשירת קשר עם אדם לעשות פשע.